impetu capi. 14, 24, 7 ex duabus castellis, in quae confugerant Armenii, alterum impetu captum. 15, 8, 5 capta quaedam castella. III, 29, 11 capta castra conclamavit. IV, 15, 15 capta ac direpta castra. 78, 16 castra hostium eodem die capit excinditque. 4, 48, 10 alii castra R. adpugnarent, non spe capiendi. IV, 12, 3 legio-num hiberna cf. caedo. 2, 20, 13 capto vallo. 13, 39, 21 capta escensu munimenta. 14, 31, 5 adeo ut regnum per centuriones, domus per servos velut capta vastarentur. 15, 8, 8 corrup-to qui captus erat commeatu. III, 13, 14 capta arma cf. cado B. b. β. 22, 17 vexilla .. capta ex hostibus. 77, 12 in litora captae (naves). IV, 79, 18 maior pars navium depressa aut capta. 4, 5, 3 naves .. Actiaca victoria captas. V, 23, 4 captae ** lintres [Her. actae]. IV, 16, 19 truci-dant, donec universa .. classis transfugeret aut caperetur. γ) A 13, 15 domitiae gentes, capti reges. G 37, 17 Germani Carbone et Cassio et .. fusis vel captis quinque simul consulares exercitus populo R. .. abstulerunt. 4, 32, 5 fusos captos que reges .. memorabant. II, 13, 3 nec capi (agrestes) poterant, pernix genus et gnari loco-rum. 17, 7 capta cohors apud Cremonam. IV, 18, 12 captarum cohortium signa. III, 54, 17 missi qui .. captas legiones ostenderent. IV, 62, 17 volgata captarum legionum fama. 77, 12 palantes captarum apud Novaesium .. legio-num manipulos. II, 44, 4 neque enim civilibus bellis capti in praedam vertuntur. 61, 7 captus in eo proelio Mariclus. III, 44, 1 capto Va-lente. 45, 6 capto per dolum rege Carataco. 54, 8 cf. circumduco. 56, 15 accerrimum mili-tem .. trucidandum capiendumque tradidit. 79, 11 capitur praefectus alae. IV, 17, 5 cap-tos cohortium praefectos .. remittendo. 56, 14 Labeo, quem captum .. diximus. 70, 4 La-beonem capere aut exturbare nititur. 71, 28 pars equitum .. nobilissimos Belgarum .. cepit. 76, 21 totiens captis precariam vitam. 1, 56, 10 ut quod imbecillum acetate ac sexu statim cap-tum aut trucidatum sit. 3, 74, 16 fratre eius capto. 11, 24, 25 capti a Gallis sumus i.e. urbs nostra. 12, 35, 17 captaque utor et filia Cara-taci fratresque in deditio-ne accepti. 40, 9 post captum Caratacum. 13, 54, 25 captis caesi-sive qui .. restiterant. — fere i. q. captivus 6, 1, 16 vim raptus suaque ipsi libita velut in captos exercebant. 12, 37, 3 amicus potius in hanc urbem quam captus venissem. 15, 1, 17 levius servitium apud Romanos deditis quam captis esse. 2) 13, 42, 19 Romae testamenta et orbos velut indagine eius capi. b) *transl.* 3, 30, 18 satias capit aut illos .. aut hos. 16, 16, 3 me ipsum satias cepisset aliorumque tae-dium expectarem. 26, 9 Neronem flagitiorum pudor caperet. — 13, 46, 9 imparem cupidini se et forma Neronem captam simulans (Pop-paea). 15, 52, 3 cf. amoenitas. — III, 73, 4 dux segnis et velut captus animi.